2020年 8月 18日

各 位

会 社 名 塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 丸山 弘行

（コード番号 2112 東証第１部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 小田 俊一

（TEL．03－3249－2381）

譲渡制限付株式としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 21 日付「譲渡制限付株式としての自己株式処分に関するお知らせ」でお知らせ

いたしました、譲渡制限付株式としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記
自己株式処分の概要
(1) 払込期日     2020 年 8 月 18 日
(2) 処分する株式の種類および総数当社普通株式 45,000 株
(3) 処分価額     １株につき 210 円
(4) 処分総額     9,450,000 円
(5) 割当先        当社取締役  9 名 45,000 株

以 上